
UCHWAŁA Nr V.26.2024 
RADY GMINY GORZKOWICE 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie  Gminy  Gorzkowice na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust.2. pkt. 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (T.j. 
Dz.U. z 2024 r. poz.609 z późn. zm.  ) oraz art. 211, art.212, art.214 , art.215, art. 217  art.222, art.235, art.236, 
art.237, art.242, art.258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (  T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 r. poz.167 z późn. zm.)  uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie  dochodów  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie  wydatków  budżetu gminy na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
1. Plan dochodów budżetowych -    54 193 886,36 zł 

-  dochody bieżace  -                     45 335 813,64 zł 
-  dochody majątkowe  -                 8 858 072,72 zł    

2. Plan wydatków budżetowych      61 564 319,47 zł 
-  wydatki bieżące  -                      45 274 159,44 zł 
-  wydatki majątkowe -                   16 290 160,03 zł 

§ 4. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 7 370 433,11 zł., który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1. Przychodu wprowadzanego do budżetu na podstawie art. 217 ust.1 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych - planowane niewykorzystane środki pieniężne na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości  3 001 406,31 zł. 

2. Wolnych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 1 019 026,80 zł. 
3. Planowanego do zaciągnięcia kredytu w wysokości 3 050 000,00 zł. Spłata kredytów 

zaciągniętych w latach poprzednich w wysokości 950 000,00 zł., zostanie sfinansowana 
z zaciągniętego kredytu. Ogółem planowany do zaciągnięcia kredyt wynosi 4 000 000,00 zł. 

4. Przychodami ze spłaty pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w wysokości 
300 000,00 zł. 

§ 5. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  na: 
1. Pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego,  w kwocie  700 000,00 zł. 
2. Spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 950 

000,00 zł. 
3. Finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 050 000,00 zł. 
4. Koszty obsługi długu publicznego planowanych do zaciągnięcia kredytów i pożyczek w kwocie 

600 000,00 zł. 
§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla 
aktów prawa miejscowego. 

 
   

Przewodniczący  Rady 
Gminy Gorzkowice 

 
 

mgr Marek Siewierski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

1 2 3 4 5 6 7 8

750 Administracja publiczna   315 574,28    0,00   1 900,00   317 474,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  252 862,00    0,00    0,00   252 862,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   11 710,83    0,00   1 900,00   13 610,83

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

  11 710,83    0,00   1 900,00   13 610,83

758 Różne rozliczenia  18 848 333,00    0,00   4 267,00  18 852 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

75814 Różne rozliczenia finansowe   221 432,00    0,00   4 267,00   225 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

  121 432,00    0,00   4 267,00   125 699,00

852 Pomoc społeczna   533 423,00    0,00   19 071,00   552 494,00

Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok

w złotych

Własne

bieżące

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr V.26.2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 1



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie    0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

   0,00    0,00   6 000,00   6 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

  25 278,00    0,00    400,00   25 678,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    0,00    0,00    400,00    400,00

85216 Zasiłki stałe   271 227,00    0,00   4 500,00   275 727,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   3 000,00    0,00   4 500,00   7 500,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   29 418,00    0,00   8 171,00   37 589,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

  29 418,00    0,00   8 171,00   37 589,00

 41 608 572,42    0,00   25 238,00  41 633 810,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  413 375,00    0,00    0,00   413 375,00

 8 858 072,72    0,00    0,00  8 858 072,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  426 195,00    0,00    0,00   426 195,00

 50 466 645,14    0,00   25 238,00  50 491 883,14

bieżące razem:

 

majątkowe

majątkowe razem:

 

Ogółem:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 2



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  839 570,00    0,00    0,00   839 570,00

 3 702 003,22    0,00    0,00  3 702 003,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 3 702 003,22    0,00    0,00  3 702 003,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

   0,00    0,00    0,00    0,00

 45 310 575,64    0,00   25 238,00  45 335 813,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  413 375,00    0,00    0,00   413 375,00

 8 858 072,72    0,00    0,00  8 858 072,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  426 195,00    0,00    0,00   426 195,00

 54 168 648,36    0,00   25 238,00  54 193 886,36

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

  839 570,00    0,00    0,00   839 570,00

 

Ogółem:

bieżące razem:

 

 

 

Plan dochodów bieżących ogółem

Plan dochodów majątkowych ogółem

 

Plan dochodów ogółem

 

 

 

Zlecone

bieżące

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 3



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych zadań

na programy
finansowane z

udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

przed zmianą   421 830,00   123 330,00   103 330,00    50,00   103 280,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   298 500,00   298 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   424 830,00   126 330,00   106 330,00    50,00   106 280,00   20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   298 500,00   298 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   235 700,00   70 200,00   70 200,00    50,00   70 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 500,00   165 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   238 700,00   73 200,00   73 200,00    50,00   73 150,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   165 500,00   165 500,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   69 000,00   69 000,00   69 000,00    0,00   69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 000,00   72 000,00   72 000,00    0,00   72 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   650 750,00   650 750,00   650 750,00    0,00   650 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   660 750,00   660 750,00   660 750,00    0,00   660 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   650 750,00   650 750,00   650 750,00    0,00   650 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   660 750,00   660 750,00   660 750,00    0,00   660 750,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   40 000,00   40 000,00   40 000,00    0,00   40 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   50 000,00   50 000,00   50 000,00    0,00   50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   770 850,00   415 850,00   415 850,00   2 150,00   413 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   355 000,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   774 850,00   419 850,00   419 850,00   2 150,00   417 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   355 000,00   355 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   586 100,00   371 100,00   371 100,00   2 050,00   369 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   590 100,00   375 100,00   375 100,00   2 050,00   373 050,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00   215 000,00   215 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   10 000,00   10 000,00   10 000,00    0,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 000,00   4 000,00   4 000,00    0,00   4 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   14 000,00   14 000,00   14 000,00    0,00   14 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   243 450,00   133 303,00   65 450,00   60 000,00   5 450,00   66 253,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00   110 147,00   110 147,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   66 000,00   66 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   309 450,00   199 303,00   129 450,00   60 000,00   69 450,00   66 253,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00   110 147,00   110 147,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 400,00   6 400,00   4 800,00    0,00   4 800,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

z tego:

Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok

w złotych

z tego:

z tego:

wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wydatki
majątkoweobsługa długu

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i objęcie
akcji i udziałów

opłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

z tego:

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych
dotacje na

zadania bieżące

4

Własne

Dział Rozdział §

010 Rolnictwo i łowiectwo

01095 Pozostała działalność

400

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię
elektryczną, gaz i wodę

40002 Dostarczanie wody

4530 Podatek od towarów i usług (VAT).

Gospodarka mieszkaniowa

Pozostała działalność

700

70095

4430 Różne opłaty i składki

710 Działalność usługowa

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr V.26.2024
Rady Gminy Gorzkowice
z dnia 27 czerwca 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 1



zwiększenie   66 000,00   66 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   72 400,00   72 400,00   68 800,00    0,00   68 800,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 600,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   1 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   3 600,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00   3 600,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   4 700,00   4 700,00   4 700,00    0,00   4 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   64 000,00   64 000,00   64 000,00    0,00   64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   68 700,00   68 700,00   68 700,00    0,00   68 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  9 990 710,34  8 834 915,34  8 209 153,34  6 872 058,14  1 337 095,20    0,00   372 900,00   252 862,00    0,00    0,00  1 155 795,00  1 155 795,00   426 195,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  91 000,00 -  91 000,00 -  91 000,00    0,00 -  91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    925,00    925,00    925,00    0,00    925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  9 900 635,34  8 744 840,34  8 119 078,34  6 872 058,14  1 247 020,20    0,00   372 900,00   252 862,00    0,00    0,00  1 155 795,00  1 155 795,00   426 195,00    0,00    0,00

przed zmianą  7 505 220,34  7 075 620,34  7 067 620,34  6 142 858,14   924 762,20    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   429 600,00   429 600,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  22 000,00 -  22 000,00 -  22 000,00    0,00 -  22 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    925,00    925,00    925,00    0,00    925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  7 484 145,34  7 054 545,34  7 046 545,34  6 142 858,14   903 687,20    0,00   8 000,00    0,00    0,00    0,00   429 600,00   429 600,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   265 062,20   265 062,20   265 062,20    0,00   265 062,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    925,00    925,00    925,00    0,00    925,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   265 987,20   265 987,20   265 987,20    0,00   265 987,20    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   90 500,00   90 500,00   90 500,00    0,00   90 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 000,00 -  1 000,00 -  1 000,00    0,00 -  1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   89 500,00   89 500,00   89 500,00    0,00   89 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   270 000,00   270 000,00   270 000,00    0,00   270 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  21 000,00 -  21 000,00 -  21 000,00    0,00 -  21 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   249 000,00   249 000,00   249 000,00    0,00   249 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   350 200,00   350 200,00   350 200,00   9 200,00   341 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   281 200,00   281 200,00   281 200,00   9 200,00   272 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   288 000,00   288 000,00   288 000,00    0,00   288 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  69 000,00 -  69 000,00 -  69 000,00    0,00 -  69 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   219 000,00   219 000,00   219 000,00    0,00   219 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 199 314,66  1 024 314,66   999 264,66   786 814,66   212 450,00    0,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 200 314,66  1 025 314,66  1 000 264,66   786 814,66   213 450,00    0,00   25 050,00    0,00    0,00    0,00   175 000,00   175 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  20 277 306,84  19 847 306,84  17 164 599,84  14 336 703,70  2 827 896,14  2 072 000,00   610 707,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  20 282 306,84  19 852 306,84  17 169 599,84  14 336 703,70  2 832 896,14  2 072 000,00   610 707,00    0,00    0,00    0,00   430 000,00   430 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   698 380,70   698 380,70   697 580,70   435 780,70   261 800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   703 380,70   703 380,70   702 580,70   435 780,70   266 800,00    0,00    800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   12 000,00   12 000,00   12 000,00    0,00   12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   17 000,00   17 000,00   17 000,00    0,00   17 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 636 852,08  1 636 852,08  1 103 207,08   804 174,80   299 032,28    0,00   533 645,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   27 046,00   27 046,00   18 875,00   5 975,00   12 900,00    0,00   8 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 663 898,08  1 663 898,08  1 122 082,08   810 149,80   311 932,28    0,00   541 816,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 000,00   6 000,00   6 000,00    0,00   6 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   6 000,00   6 000,00   6 000,00   5 000,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   12 000,00   12 000,00   12 000,00   5 000,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4300 Zakup usług pozostałych

750 Administracja publiczna

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4260 Zakup energii

4300 Zakup usług pozostałych

75075
Promocja jednostek samorządu
terytorialnego

4300 Zakup usług pozostałych

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

75405 Komendy powiatowe Policji

2300
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz
celowy

801 Oświata i wychowanie

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4430 Różne opłaty i składki

Pomoc społeczna

Zadania w zakresie przeciwdziałania
przemocy w rodzinie

Wynagrodzenia osobowe pracowników

852

85205

4010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 2



po zmianach   5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    700,00    700,00    700,00    0,00    700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 000,00   1 000,00   1 000,00    0,00   1 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 700,00   1 700,00   1 700,00    0,00   1 700,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   25 278,00   25 278,00   25 278,00    0,00   25 278,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   25 678,00   25 678,00   25 678,00    0,00   25 678,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach    400,00    400,00    400,00    0,00    400,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   271 227,00   271 227,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00   268 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   275 727,00   275 727,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00   268 227,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   3 000,00   3 000,00   3 000,00    0,00   3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 500,00   4 500,00   4 500,00    0,00   4 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 500,00   7 500,00   7 500,00    0,00   7 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   787 395,68   787 395,68   785 895,68   724 561,40   61 334,28    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 975,00   7 975,00   7 975,00    975,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   795 370,68   795 370,68   793 870,68   725 536,40   68 334,28    0,00   1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   586 000,00   586 000,00   586 000,00   586 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    975,00    975,00    975,00    975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   586 975,00   586 975,00   586 975,00   586 975,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 000,00   24 000,00   24 000,00    0,00   24 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   31 000,00   31 000,00   31 000,00    0,00   31 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 418,00   59 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 171,00   8 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 589,00   67 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   59 418,00   59 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00   59 418,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   8 171,00   8 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00   8 171,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 589,00   67 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00   67 589,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 287 033,00  1 287 033,00  1 100 779,28   820 342,46   280 436,82    0,00   25 740,72   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 267,00   4 267,00   1 063,16    240,86    822,30    0,00   3 203,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 284 300,00  1 284 300,00  1 094 842,44   813 583,32   281 259,12    0,00   28 944,56   160 513,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   61 452,00   61 452,00   61 452,00   61 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   54 452,00   54 452,00   54 452,00   54 452,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   51 252,00   51 252,00   51 252,00   51 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00 -  7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   44 252,00   44 252,00   44 252,00   44 252,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   30 968,00   30 968,00   6 927,28    786,46   6 140,82    0,00   24 040,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   4 267,00   4 267,00   1 063,16    240,86    822,30    0,00   3 203,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   35 235,00   35 235,00   7 990,44   1 027,32   6 963,12    0,00   27 244,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   24 040,72   24 040,72    0,00    0,00    0,00    0,00   24 040,72    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   3 203,84   3 203,84    0,00    0,00    0,00    0,00   3 203,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   27 244,56   27 244,56    0,00    0,00    0,00    0,00   27 244,56    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą    786,46    786,46    786,46    786,46    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    240,86    240,86    240,86    240,86    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   1 027,32   1 027,32   1 027,32   1 027,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   6 140,82   6 140,82   6 140,82    0,00   6 140,82    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    822,30    822,30    822,30    0,00    822,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   6 963,12   6 963,12   6 963,12    0,00   6 963,12    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  1 607 650,00   225 150,00   40 150,00   15 050,00   25 100,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 382 500,00  1 382 500,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  1 609 650,00   227 150,00   42 150,00   15 050,00   27 100,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00  1 382 500,00  1 382 500,00    0,00    0,00    0,00

926 Kultura fizyczna

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

85216 Zasiłki stałe

2910

Zwrot dotacji oraz płatności
wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub

85219 Ośrodki pomocy społecznej

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

85230 Pomoc w zakresie dożywiania

3110 Świadczenia społeczne

855 Rodzina

85504 Wspieranie rodziny

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne wypłacane
obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy

85595

3290

4740

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania
związane z pomocą obywatelom Ukrainy

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 3



przed zmianą   235 150,00   225 150,00   40 150,00   15 050,00   25 100,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   237 150,00   227 150,00   42 150,00   15 050,00   27 100,00   185 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00   10 000,00   10 000,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   5 000,00   5 000,00   5 000,00    0,00   5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   2 000,00   2 000,00   2 000,00    0,00   2 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   7 000,00   7 000,00   7 000,00    0,00   7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  57 836 194,21  41 546 034,18  35 965 703,46  23 892 690,26  12 073 013,20  2 941 253,00  1 625 702,72   413 375,00    0,00   600 000,00  16 290 160,03  16 290 160,03   426 195,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  98 000,00 -  98 000,00 -  98 000,00 -  7 000,00 -  91 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   123 238,00   123 238,00   109 863,16   6 215,86   103 647,30    0,00   13 374,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  57 861 432,21  41 571 272,18  35 977 566,62  23 891 906,12  12 085 660,50  2 941 253,00  1 639 077,56   413 375,00    0,00   600 000,00  16 290 160,03  16 290 160,03   426 195,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 623 005,00  2 623 005,00   301 044,00   275 260,86   25 783,14    0,00  2 321 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,03   1 059,03   1 059,03    0,00   1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 623 005,00  2 623 005,00   301 044,00   274 201,83   26 842,17    0,00  2 321 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  2 601 085,00  2 601 085,00   279 124,00   275 006,86   4 117,14    0,00  2 321 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,03   1 059,03   1 059,03    0,00   1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  2 601 085,00  2 601 085,00   279 124,00   273 947,83   5 176,17    0,00  2 321 961,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   68 859,66   68 859,66   68 859,66   68 859,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   67 800,63   67 800,63   67 800,63   67 800,63    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą   1 200,00   1 200,00   1 200,00    0,00   1 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,03   1 059,03   1 059,03    0,00   1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach   2 259,03   2 259,03   2 259,03    0,00   2 259,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

przed zmianą  3 702 887,26  3 702 887,26   962 801,97   441 548,05   521 253,92    0,00  2 740 085,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zmniejszenie -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03 -  1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

zwiększenie   1 059,03   1 059,03   1 059,03    0,00   1 059,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

po zmianach  3 702 887,26  3 702 887,26   962 801,97   440 489,02   522 312,95    0,00  2 740 085,29    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00

855

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Własne razem:

Zlecone

Rodzina

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4300 Zakup usług pozostałych

Zlecone razem:

92695 Pozostała działalność

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7473AE79-45F1-4108-A9C2-8779A7AC3506. Podpisany Strona 4


	UCHWAŁA NR V.26.2024 RADY GMINY GORZKOWICE z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	ust. 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 3 ust. 1

	ust. 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 3 ust. 2


	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4

	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 Zmiana planu dochodów budżetu na 2024 rok
	Zalacznik 2 Zmiana planu wydatków budżetu na 2024 rok




